
A · ' "Y
m

. .
+e R : YČ

POL|CEJN| PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

PCR99ETRpo42930052

U
si

===' ,

Č. j. PPR-51735-3/ČJ-2022-990630 Praha
Počet listů: 2
OS

North Trappers s.r.o.
Tyršova 111,
Třebenice 411 13
IČO: 28221672

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky termoprádla PČR, č.j. PPR-23523-44/ČJ-2022-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/a /2/ a ČI, 4 Doba a místo plněni odst./1/ až /4/ rámcové dohody Č. j. PPR-
23523-44/ČJ-2022-990640 Vás Žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdě|ovnjku:

Smluvnístrany se dohodly na termínu plnění do 90 dnů ode dne doručení objednávky.

Celková Částka objednávky činí 7 034 940,- KČ vC. DPH.

_; _ _ " ' 7 " " ""' " " " "' ____ T _"l""" y' l í l l Cemí
l l 'azev V . i (- 'na za l i DPH za Cena za l DPH

, . , , i.'[nozjm l . . K" k K" celkem , Cena celkem :vystrojni ĺ ks ks \ c bez l k,' v 's y c s " it celkein v
souČástkv j l DPH KČ DPH " Kc b Kc . DPH i

" i l , DPH l I"'
"" " "" " "" """" "" " " ' " i " " " " il R'átěíník : ' l l , l

dlouhý rukáv l 2 500 989 207,69 l 196.69 l ' 472 500 ! 519 225 ) 2 991 725 l
l 19 PČR muži : ,

_
i ;

,i Spodky dlouhé i 2 500 ) ')49 199 "9 l 148,29 2 372 500 i 498 225 ' ? 870 7")5 '
! 19 PČR niuži i !

, ....
'" " i - i- — "

Nátělník l
l dlouhý rukáv 500 l %9 ' 207,6') I 196.69 ' 494 SUD ) 1().1 845 ' 598 345 l
i 19 PČR.ženy l . _. !. _ _ _ ,__ ,, _ _ ,í , .____ __ _
1"Spodky clouhé 5Ô() 949

, 199,") l 1-1&29 47J 500 i 9') 645 ' 574 lj5 l; 19 PČR Zeny _: _
__ , " : " _ .. __ _ i Č

, Celkem l 6 00() l l 7 034 940
l l

Velikostní sortiment:

".:-"" .-: ĚÍ -ŘEMS'
n Ev poĺožky ."
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR muži S 50
Nátělník dlciuhý rukáv 19 PČR muži M 600
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR muži L 600
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR muži XL 600
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR muži 2XL 600
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR muži 3XL 50

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
in nc:· rieQmiRK



Spodky dŔuhé 19 PČR muži S 50
Spodky dlouhé 19 PČR muži M 600
Spodky dlouhé 19 PČR muži L 600
Spodky dlouhé 19 PČR muži XL 600 _
Spodky dlouhé 19 PČR muži 2XL 600
Spodky dlouhé 19 PČR muži 3XL 50
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR ženy XS 50
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR ženy S 130
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR ženy M 150
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR ženy L 100
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR ženy XL 50 _
Nátělník dlouhý rukáv 19 PČR ženy 2XL 20
Spodky dlouhé 19 PČR ženy XS . ..50
Spodky dlouhé 19 PČR ženy S 130
Spodky dlouhé 19 PČR ženy M 150
Spodky dlouhé 19 PČR ženy L 100
Spodky dlouhé 19 PČR ženy XL 50
Spodky dlouhé 19 PČR Ženy 2XL 20
CELKEM 6000

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující.

Je připuštěno dí|číplněnÍ.

Jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředite|stvifinanční a majetkové správy PP
ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.


